
 
 

 

 

 

 

OBČINSKI SVET ׀ CONSIGLIO COMUNALE 

Jadranska cesta 66, p. p. 24 ׀ Strada dell’Adriatico 66, c. p. 24 

6280 Ankaran - Ancarano ׀ T: +386 (0)5 66 53 000 

E: info@obcina-ankaran.si ׀ www.obcina-ankaran.si 

DŠ: SI71620176 ׀ MŠ: 2482851000 

 

ŠTEVILKA:   

DATUM:     12. 11. 2021  
  

  

ZADEVA:  Predlog za obravnavo na 20. redni seji občinskega sveta  

    

NASLOV:  Predlog soglasja OS OA k sklepu koordinacije županov občin 

Slovenske Istre št. 1-XXII/2019 o poimenovanju območja štirih 
obmorskih občin    

    

PRAVNA PODLAGA:  Zakon o lokalni samoupravi, Statut Občine Ankaran, Poslovnik 

Občinskega sveta Občine Ankaran 

    

PRIPRAVLJALEC GRADIVA:   Kabinet župana 

    

POROČEVALEC:   Gregor Strmčnik, župan 

    

PRISTOJNA DELOVNA 
TELESA:  

 / 

    

PREDLOG SKLEPA:  1. Občinski svet Občine Ankaran podaja soglasje k sklepu 

koordinacije županov občin Piran, Izola, Koper in Ankaran 
(P.I.K.A.) št. 1-XXII/2019 o poimenovanju območja štirih 

obmorskih občin.  
2. Postopke za prijavo na Komisijo za standardizacijo in 

Pravopisno komisijo pri SAZU vodi Znanstveno 

raziskovalno središče (ZRS) Koper.  
3. Ta sklep velja takoj. 

    

   
  

  

  
  

  
Gradiva:   

• obrazložitev predloga (priloga I)  

• predlog sklepa (priloga II)  

• sklep P.I.K.A. št. 1-XXII/2019 o poimenovanju območja štirih obmorskih občin z dne 5. 10. 2021.  

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

 

2 

 

 

 
PRILOGA I.  

 
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA   

  

  
I. PRAVNA PODLAGA  

  
Na podlagi 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015) in 146. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list št. 50/2015). 

 
II. OBRAZLOŽITEV 

 
Župani štirih obmorskih občin (Piran, Izola, Koper, Ankaran) so na 22. redni koordinaciji županov občin 

slovenske Istre (P.I.K.A.), 5. oktobra 2021, sprejeli »Sklep št. 1-XXII/2019 o poimenovanju območja štirih 
obmorskih občin«. Iz sklepa izhaja, da župani slovenske Istre soglašajo s predlogom, da se lastno ime Slovenska 

Istra (kratko: Istra) vključi v Slovenski pravopis kot uradno lastno ime za območje štirih slovenskih obmorskih 

občin. Prav tako so se župani s sklepom strinjali, da se sklep potrdi na občinskih svetih in da v nadaljevanju 
postopke za prijavo na Komisijo za standardizacijo in Pravopisno komisijo pri SAZU vodi Znanstveno raziskovalno 

središče (ZRS) Koper. 
 

V sled navedenemu se občinskemu sveta predlaga, da poda soglasje k Sklepu št. 1-XXII/2019 o poimenovanju 

območja štirih obmorskih občin, sprejetemu na 22. koordinaciji županov občin slovenske Istre, dne 5. 10. 2021.  
 

III. ZAKLJUČEK  
 

Skladno z navedenim se občinskemu svetu predlaga podaja soglasja k predloženemu sklepu koordinacije 
županov P.I.K.A.. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

  
  

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

3 

 

 

 
PRILOGA II. 

 
PREDLOG  

 

Na podlagi 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015) in 146. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list št. 50/2015) je Občinski svet Občine Ankaran na 20. seji dne 16. 

11. 2021 sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

o podaji soglasja k sklepu koordinacije županov občin Slovenske Istre št. 1-XXII/2019 o 

poimenovanju območja štirih obmorskih občin     

 

 

1. Občinski svet Občine Ankaran podaja soglaske k sklepu koordinacije županov Piran, Izola, Koper in 

Ankaran (P.I.K.A.) št. 1-XXII/2019 o poimenovanju območja štirih obmorskih občin.  
2. Postopke za prijavo na Komisijo za standardizacijo in Pravopisno komisijo pri SAZU vodi Znanstveno 

raziskovalno središče (ZRS) Koper.  

3. Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

           Občina Ankaran 

 

                                                   Gregor Strmčnik 
                        ŽUPAN 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


